КОНТРАКТ №957

НА ПОСТАВКУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ
(Идентификационный код закупки - ________________________________  _______ _ _ _ )

г. Грозный 01.10 2021 г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ с. Зандак-Ара» именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице директора, Эльсарова Увайсара Байтаевича действующего на основании Устава, с одной
стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Курс-К», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
директора Арсабиева Адама Увайсовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в
дальнейшем «Стороны» в соответствии с требованиями пункта___части 1 статьи 93 Федерального закона от 05
апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее -  Федеральный закон от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ), заключили
настоящий Контракт (далее -  Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность продукты питания (далее - Товар) Заказчику в обусловленный
настоящим Контрактом срок, согласно Спецификации (Приложение N 1 к настоящему Контракту) и
Техническому заданию (Приложение N 2 к настоящему Контракту), а Заказчик обязуется принять и оплатить
Товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.
1.2. Наименование и количество поставляемого Товара указаны в Спецификации (Приложение N 1 к настоящему
Контракту). Функциональные, технические и качественные характеристики Товара установлены в Техническом
задании (Приложение N 2 к настоящему Контракту).

II. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Контракта составляет 68 041,54 копеек (Шестьдесят восемь тысяч сорок один рубль 54 копейки), в т.
ч. НДС.
2.2. Цена Контракта включает в себя: расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по настоящему
Контракту, в том числе расходы по оплате необходимых налогов, пошлин и сборов, а также расходы на упаковку,
маркировку, доставку, разгрузку Товара.
Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, за исключением случаев,
установленных Законом N 44-ФЗ и настоящим Контрактом.
При заключении и исполнении настоящего Контракта изменение его условий не допускается, за исключением
случаев, предусмотренных статьями 34 и 95 Закона N 44-ФЗ.
Цена Контракта может быть снижена по соглашению Сторон без изменения предусмотренных настоящим
Контрактом количества и качества поставляемого Товара и иных условий Контракта.
2,3 Источник финансирования Контракта -  Бюджет Чеченской Республики
2.4. Оплата каждой партии Товара, определенной в Заявке, форма которой установлена Приложением N 3 к
настоящему Контракту (далее - Заявка), производится Заказчиком на основании счета, предоставленного
Поставщиком, в течение 30 календарных дней со дня подписания Сторонами соответствующей товарной
накладной по форме N ТОРГ-12
2.5. Оплата по Контракту осуществляется по безналичному расчету путем перечисления Заказчиком денежных
средств на счет Поставщика, указанный в настоящем Контракте.
2.6. Заказчик уменьшает суммы, подлежащие уплате Заказчиком Поставщику (юридическому лицу или
физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя), на размер
налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации,
связанных с оплатой настоящего Контракта, если в соответствии с законодательством Российской Федерации о
налогах и сборах такие налоги, сборы и иные обязательные платежи подлежат уплате в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации Заказчиком.
2.7. Датой оплаты считается дата списания денежных средств со счета Заказчика, указанного в настоящем
Контракте.

ИЗ. ПОРЯДОК, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА
3.1. Товар Заказчику поставляется партиями в соответствии с условиями настоящего Контракта. Количество
Товара в каждой партии определяется на основании Заявки Заказчика на поставку Товара. Заказчик направляет
Заявки в пределах срока, установленного настоящим пунктом. При этом направление Заявок за пределами срока,
установленного настоящим пунктом, не допускается. Поставка Товара на основании не подписанной Заказчиком
Заявки не допускается
Заявка направляется Заказчиком не позднее чем за 3 (три) рабочих дня до предполагаемой поставки Товара в
пределах срока, установленного пунктом 11.1 настоящего Контракта.
Поставка Товара по Заявкам осуществляется в течение 2 рабочих дней со дня отправки Заявки Заказчиком.
3.2. Поставка Товара по Заявке осуществляется Поставщиком по адресу: 366238, Чеченская Республика, Ножай-
Юртовский район, с. Зандак-Ара, ул. А. Кадырова, 16.

		2024-01-17T14:19:21+0300
	Эльсаров Увайсар Байтаевич